
Uchwała nr 34/22
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 roku

w sprawie kandydata na Dyrektora Biblioteki Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie § 86 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 
(ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Senat Uniwersytetu Gdańskiego pozytywnie opiniuje przedstawioną przez Radę Biblioteczną 
kandydaturę mgra Romana Tabisza na Dyrektora Biblioteki Uniwersytetu Gdańskiego.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2022-07-04T05:41:46+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




